Λίοντα θύομεν.) Leonem tones. Prouerbum, in eos qui res aggrediuntur, quæ fieri nequeunt.

Λίοντας ἰδόντες θύομεν δὲ καὶ μάχης.) Leones uidere, hostium significat pugnas. θύομεν μάχης.

Tripolit.
Μαψ.
Philistorum.
LEONTIVS, Tripolis Lydię episcopus, natione Myfus, ex iis qui Istrum accolunt: & ab Homero ἀρχιμαχοί, quòd comminus pugnent, dicuntur. Hęc Leontii sibi adiungit uxorcs Philostorgius in libro suo, ut approbatotem Arianae suæ uer cordis. Hic Leontius, cum filium unum haberet, nō optimæ spei puerū, precibus (ut aruit) impetrāuit, ut adolefcentulus moreretur: optimum tatus, cum ante susceptum aliquod dedecus

defungi, inbriçis uitæ casibus creptum. Hunc regulam Ecclesię uocabant. Animo fuit ingenio aduersus omnes; & ote libero. & quodam tempore concilio indicto, cum Eusebia Constantij uxor, superbia elata, ab episcopis adoraretur: solus eam adulationem aspernatus, domi mansit. At illa irritata, & animo inflammato, mittit ad eum expositulatū, pollicitationibus etiā hominem alliciens: se, Ecclesiā illi maximam extructuram esse, & affatim pecuniæ præbiturā, si se conueneret. Cui ille hoc modo respondit: Istorū quidem si quid impetratrix exequi uolueris, non tam mihi te scito, quam animæ tuæ gratum facturam. Si me uerò ad te uenire uolueris, debita episcopis reuerentia conseruata, uer ego quidem ingrediar: tu autem statim de sublimi isto solio descendens, reuertere mihi obuium procedas, & caput meīs manib. supponas, benedictionem acceptura: ac deinde ego sedeam, tu uerecundē assestium iussero, signo dato, fessura: si hæc inquam tibi conditiones placuerint, ueniā ad te, Sin alio modo: non tam multa dabis, tã magna non poteris, ut nos honor episcopis conueniente neglecte, diuinum sacerdotij institutum uiolemus. Quæc tenunciata essent, exarsit iracundia mulier, non ferendum rata Leontij responsum: & uehementer cōmota, & multum conquesta, multumq; multebri bile & leui ingenio minitata, rem marito exponit, eumq; ad supplicium de illo fumentum instigat. Is uerò ingenium Leontij animum magis laudat: placataq; ira, uxorem in gynæceum ablegat. Aliquando item Constantio inter episcopos presidente, & Ecclesiis prescribere uolente: plerique, quicquid ille dixisset, cū plausu & admiratione accipiebant, testissimè id esse dictum asserentes. Hic uerò tacebat. Quem cum rogaret Imperator: Quid tu solus omnium taces? Mitor, inquit, qui fiat, ut aliis curandis destinatus, alia tractes: qui cum rei militari & Reipublicę presis, episcopis ea prescribas, quæ ad solos pertinent episcopos? Imperator itaq; uerecundatus, eiusmodi edictis in posterum abstinuisse fertur. Talis fuit Leontij libertas.

Eusebie am-buo.
Episcopo ab reuerentia et ueni contra temperatice d' fessu.

Eusebie in di gnatio sedam ad Constantio.

Constantio curuissus adugetas.

LEONTIVS Antiochenus episcopus, se ipse castrauit (καὶ ἑατ' ἀναβίβη-λα). Fuit & cætera profanus, & Aetius Eunomij magister, qui Atij blasphemiam suis argutiis adauxit.

Leontius, & hic Antiochiæ fuit hæreticus: contra quem scripsit Photius patriarcha. Nam de homouſio diſputauit cum Flauiano, audacibus & blaſphemis (*ἀρροδρηματων*. quid ſi *λαιδωρηματων*, contumeliosus) deliramentis.

Leontius monachus ſub Zenone, cū occulta Scripturæ loca prophetica gratia declararet, multos ſtudioſos habuit affectas. Cum uerò quidam Imperatoris portenta contra eccleſiã moleſtè fer-

Non mirari de tyrannorum intempere.

reut: Non, inquit, miranda ſunt ea quæ ſunt ab homine ad imperium ab hominibus aſcito: cū Saul diuino ſuffragio rex deſignatus, Abimelechũ & eius filios in domo Domini gladio conſecrerit. Aliis item dubitantibus, & ingenium eius è manueto ſæuam eſſe factum opinantibus, quòd in initio Imperij quædam egiſſet, quædam pollicitus eſſet, quæ ad bonum tenderent: Non mutauit, inquit, naturam: ſed in rebus ſecundis improbitatem declarauit, longo tempore (*ὁμοθυμαδον*) illi metu diſſimulatam. Idem, cum quidam Clementis Stromatei librum legeret, & ad locum perueniſſet, quo ille uiros deridet, qui faciem meretricio more pingunt, & capillos tingunt: dixiſſetque Leontius, Num quiſquam eſt præter imperatorem, qui capillos tingat, & fucet faciem? monachus alius ſubiecit: Nos uniuerſe de homine dubitauimus, num in illo modo ſuſtineret ornatum mutare naturã: nec tamen hoc facere putauimus Imperatorem. Perargutè ſanè monachi deriſerunt eos, qui uaturã uirilem transformare in muliebrem ſtuderent. Nam à talibus, ueterum quoque plurimos, ut ab inconstantibus abhoruiſſe, multis hiftoriarum documentis

Non mutati, ſed patet motus.

Faciem calce niſtri utroque.

Compti, leuiter, & inſidie.

Philippus Macedo.

Conſtraxit manum.

comprobat: atque etiam Philippi patris Alexandri exemplo, qui cum Antipatrum quendam ex amicis ſuis in iudice retuliſſet, quem capillos & barbã ſucalle cerneret, remouit. Qui in pilis, inquit, inſidus eſt: eum ne putes in rebus gerendis eſſe fide dignum.

LEONTISCVS Meſſenius Siculus, cognomẽto Acrocherſites: quòd ſummas aduerſarij manus comprehẽſas inſringeret, nec dimitteret prius, quàm eũ deſicere ſenſiſſet.

LEOGORAS, pater Audocidæ oratoris.
LEOCORIVM, ſacellum in medio Ceramico: inde appellatum, quòd, cum ſame laboraretur, eaque non niſi puella

immolata propuſſari poſſet: Leos quidam Orphei filius, Cyſãthi pater, tribus filiabus ſuis uirginib. Paſthea, Theope & Eubule oblati, urbem annonæ penuria leuauit.

LEON Byzantius, philoſophus Peripateticus, & philoſophus, diſcipulus Platonis: aut (ut quidam tradunt) Ariſtotelis: res Philippicas & Byzantinas libris 7 deſcripſit: Teuthraicum, de Beſalo, Sacrum bellum, De ſeditionibus, res geſtas * Alexandri. Hic legatus Athenas miſſus, cum admodum obefus eſſet, Athenienſibus riſum mouit. quo nihil turbatur, le gationem peragens: Quid, inquit, rideatis Athenienſes? An obefitatem meam? Eſt mihi uxor longe obefior: ac concordet nos leſtulus capit: diſſentientes nec tota domus. Hoc opporuno diſto effecit, ut conſentiret populus Athenienſis. Idem cum Philippum Byzantio repelleret: ab illo talib. heres eſt perſtriſtus: Si tantam Leonti pecuniam largiret, quam tam à me poſtulaui: primo impetu Byzantium cepiſſem. Quibus auditis, populus cum ad Leontis ædes concurriſſet: ueritus ille ne lapidib. obrueretur, ſe ſuſpedit miſer, nullo fruſtu ſuz ſapientiz & eloquentiz percipit.

LEO Abantidẽs, orator, ſcripſit Caricorum lib. 4. Lyciacorum lib. 2. Artem de ſtatibus, Sacrum bellum Phocẽſium & Bœotiorum.

Leo Macelles, Imperator Romanorum, habitus eſt ſuperiorum imperator omnium ſeliciffimus, & formidabilis omnibus, tum ſibi ſubiectis populis, tum Barbaris, ad quos eius fama peruẽnit. Et hanc quidem uulgò de ſe opinionem reliquit. Ego uerò, inquit Malchus, felicitatem non exiſtimo, ſi quis populi ſui facultates diripit, & eam ad rem ſemper ſycophantas ſubornat: & ipſe eos accuſat, ſi alium nou inuenierit: & aurum ex uniuerſo terrarum orbe coactum, ſibi ſoli recondit: & urbes opibus ſpoliatas eò redigit, ut conſtituta tributa haud facile poſſint pendere. Denique omnis improbitas diuerſorum Malchus eum fuiſſe

affirmabat: qui & Hyperechium grãmaticũ in exiliũ egerit. Cum aliquando Eulogio philoſopho ſtipẽdium dari iuſſiſſet: quodã ex eunuchis dicente, pecuniã illã militib. eſſe impendendã, dixit: Vtinam mea ætate fiat, ut ſtipendia militũ in philoſophos cõferantur. Temporibus eius fuit Acacius patriarcha.

Concordet anguſtiam leon / aut amplior.

Philippus Macedo.

Leontis in terram.

Opinio popularis.

Malchus inſidiat Leontis.

Hyperechium. Eulogium. Leontis in terram.

Acacium.

LEON,

Dux feruus
non est
leuon.

LEON, ab Eutropio eunucho dux missus contra Barbaros, Iouis fuit, & ob studium ebrietatis, deceptu facilis. Fortitudinem enim suam eò detorserat, ut plures haberet pellices quam milites, & plus biberet quam homines omnes.